

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹۰	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره محصولات کاغذی لطیف

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترازنامه های تلفیقی گروه و شرکت محصولات کاغذی لطیف (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس برر اجمالی انجام شده، است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 3/1، 3/3 و 4 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور م و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً د حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	نماد: تاییکو ۱۳	شرکت: محصولات کاغذی لطیف
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال

3. در ارتباط با دریافتی های تجاری و غیرتجاری، پیش پرداختها و پیش دریافتها به شرح یادداشت های توضیحی 4 ، 6 و 18 صورتهای مالی، مطالب زیر را به استحضار می رساند:-

3/1-خالص مطالبات معوق و اسناد واخواست شده گروه و شرکت اصلی در تاریخ ترازنامه در سرفصلهای فوق (به غیر از مورد مندرج در بند 3/3 زیر) به ترتیب بالغ بر 319 میلیارد ریال و 298 میلیارد ریال می باشد. هرچند اقدامات حقوقی

ارتباط با پیگیری وصول مطالبات بطور عمده در جریان بوده و منتج به صدور آرای مثبت نسبت به بخشی از موارد مزبور گردیده، لیکن با توجه به مدت زمان سپری شده از تاریخ ایجاد مطالبات مذکور و در غیاب مدارک و مستندات کافی در

رابطه با حصول اطمینان از قابلیت و چگونگی بازیافت تمامی مطالبات یاد شده، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از مطالب مذکور بر صورتهای مالی دوره مورد گزارش برای این مؤسسه مشخص نمی باشد

3. 3/2-مانده حسابهای مربوط به اشخاص حقیقی و حقوقی طرف حساب گروه (که بنابر اظهار مدیریت بعضا متعلق به یک شخص واحد می باشد) در تاریخ ترازنامه در جدول یادداشت های توضیحی 1-4-1 و 13 مربوط به حسابهای دریافتی،

پرداختنی و پیش دریافتها در صورتهای مالی منعکس گردیده است. اقدامات گروه در جهت تهیه آنالیز مانده حساب کنترل هریک از مجموعه مشتریان وابسته به شخص واحد تا تاریخ تنظیم این گزارش نهائی نگردیده است. از اینرو تعدیلات طبقه ب

مقتضی و افشاء مناسب در صورتهای مالی دوره مورد گزارش انجام نگردیده است.

3. 3/3-مطالبات سنواتی شرکت فرعی حریر خوزستان (شامل اسناد واخواستی) به مبلغ 80 میلیارد ریال طلب از یکی از مشتریان بابت فروش محصولات در سالهای 1394 و 1395 می باشد که مقرر شده، وصول بخشی از طلب از طریق تما

3 واحد آپارتمان (به بهای کارشناسی 10 میلیارد ریال) و یک قطعه زمین (که بهای کارشناسی آن تعیین نگردیده) صورت گیرد، لیکن تاکنون منتج به وضعیت قطعی نشده است. آثار تعدیلات احتمالی ناشی از نهایی شدن موارد مذکور بر صورتهای

مالی مورد گزارش در حال حاضر برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

4. دارائیهایی نگهداری شده برای فروش متعلق به شرکت اصلی به مبلغ 28 میلیارد ریال به شرح یادداشت توضیحی 7 صورتهای مالی تماما مربوط به بهای تمام شده عرصه و اعیان ملک 10 واحدی واقع در خیابان ستارخان تهران بوده که در «

1392 براساس مبادعه نامه تنظیمی به مبلغ 45 میلیارد ریال به یکی از مشتریان سابق فروخته شده است. ملک مذکور به همراه اسناد مالکیت مربوطه در اختیار خریدار قرار گرفته، لیکن به دلیل پاره ای اختلافات، مدیریت شرکت مدعی است که

مالکیت مذکور تاکنون به نام خریدار نگردیده است. آثار تعدیلات احتمالی ناشی از نهایی شدن مطالب مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش در حال حاضر برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

5. در ارتباط با مطالبات اداره امور مالیاتی از بابت مالیات بر درآمد و مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، موارد زیر به استحضار می رسد:-

5/1-همانطورکه در یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی منعکس گردیده، مالیات عملکرد گروه جهت سالهای 1393 و 1395 جمعا به مبلغ 69 میلیارد ریال اصل و 9 میلیارد ریال جریمه (شرکت اصلی 18 میلیارد ریال) بیش از مالیات ابراز:

تعیین شده، که مورد اعتراض گروه قرار گرفته است. نتیجه اعتراض تا تاریخ تنظیم این گزارش مشخص نگردیده و از این بابت ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. توضیحا ، مبالغ پرداختی و چکهای ارائه شده توسط شرکت فرعی حریر

خوزستان از بابت اصل مالیات عملکرد سال 1393 (جهت شکایت به شورای عالی مالیاتی) جمعا به میزان 32/6 میلیارد ریال در سرفصل حسابهای دریافتی منظور شده است.

5/2-برگ های قطعی مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سالهای 1394 و 1395 شرکت اصلی و سالهای 1387 لغایت 1391 شرکت فرعی حریر خوزستان بیانگر مبلغ مطالبه شده (بابت اصل 71 میلیارد ریال و جرائم 79 میلیارد ریال) جمع

150 میلیارد ریال (شرکت اصلی 93 میلیارد ریال) مازاد بر مبالغ پرداختی می باشد که علیرغم اعتراض، نتایج نهائی آن تاکنون مشخص نگردیده است. مدیریت شرکت ابراز می دارد مبلغ مزبور به میزان قابل توجهی کاهش خواهد یافت. همچنین

دفاتر شرکت اصلی از سال 1396 به بعد و شرکت فرعی

حریر خوزستان از سال 1392 به بعد درخصوص مالیات و عوارض بر ارزش افزوده مورد رسیدگی اداره امور مالیاتی قرار نگرفته است. با توجه به سوابق امر، آثار مالی ناشی از موارد مزبور، منوط به اظهار نظر مقامات مالیاتی می باشد.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: تایپکو ۱۳	شرکت: محصولات کاغذی لطیف
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		

نتیجه گیری

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 2/3 و 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 1/3 ، 3/3 و 4 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی ۰ از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

7. با توجه به یادداشت توضیحی 16 صورتهای مالی، مانده بدهی وام بانکی سررسید گذشته شرکت اصلی در تاریخ ترازنامه (پس از کسر 58 میلیارد ریال وجوه پرداختی) بالغ بر 494 میلیارد ریال می باشد. تسهیلات مالی مذکور که بدوا ارزی مبلغ 14/4 یورو) بوده، به استناد ماده 20 قانون رفع موانع تولید مصوب سال 1394 و آیین نامه اجرائی و اصلاحات بعدی آن با نرخ ارز تاریخ پرداخت وام به تسهیلات ریالی تبدیل گردیده است. مهلت تسویه وام تحت شرایط ماده فوق الذکر در سنوات اخیر به دفعات تمدید شده و آخرین تمدید آن تا تاریخ 1397/06/31 بوده است. علیرغم پرداخت بخشی از وام مذکور، اقدامات شرکت در رابطه با تمدید مهلت فوق الاشاره تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده است.

8. به شرح یادداشت توضیحی 2-6 صورتهای مالی، سازمان تأمین اجتماعی از بابت حق بیمه سالهای 1390 لغایت 1393 شرکت اصلی جمعا مبلغ 81 میلیارد ریال (شامل 8 میلیارد ریال جرائم) مازاد بر مبالغ پرداختی همراه با لیستهای حق بیمه کارکنان، مطالبه نموده بود. پیرو اعتراض های شرکت نسبت به مطالبه مذکور، رأی تجدیدنظر دیوان عدالت به نفع شرکت صادر شده و موضوع به هیأت تجدیدنظر تشخیص مطالبات احاله شده است. تعیین میزان قطعی بدهی از این بابت منوط به اخذ رأی هیأت مزبور می باشد.

9. در اواخر دوره مالی مورد گزارش، به شرح یادداشت توضیحی 4-8 صورتهای مالی، شرکت اصلی جهت فروش

سهام خود در شرکت فرعی حریر خوزستان (شامل تعیین ارزش پایه سهام و برگزاري مزایده عمومی فروش)

از طریق شرکت خدمات مدیریت صبا تأمین (سهامی خاص) اقدام نموده که تا تاریخ این گزارش به وضعیت قطعی

منتج نگردیده است.

10. مالیات بر درآمد سال 1396 و دوره مالی مورد گزارش گروه به شرح یادداشت توضیحی 14 صورتهای مالی، براساس درآمد مشمول مالیات ابرازی محاسبه شده است. به نظر مدیریت، کلیه تعهدات گروه از بابت مالیات عملکرد سال مذکور دوره مالی مورد گزارش بطور کامل در حسابها منظور گردیده است. تعیین بدهیهای احتمالی از این بابت منوط به رسیدگی مقامات مالیاتی می باشد.

11. علیرغم وجود سود عملیاتی در دوره مورد گزارش، عملکرد شرکت اصلی در سنوات قبل، عمدتا منتج به زیان گردیده است، بطوریکه زیان انباشته شرکت در تاریخ ترازنامه بالغ بر 167 میلیارد ریال (معادل 83 درصد سرمایه ثبت شده) می باشد. هرچند شرکت با تأخیر در تسویه بدهی به شرکت مادر و سیستم بانکی به ترتیب به میزان 489 میلیارد ریال و 522 میلیارد ریال، ادامه فعالیت خود را میسر نموده است، لیکن تداوم فعالیت شرکت منوط به اتخاذ تدابیر مناسب در جهت وصول مطالبات و سودآوری پایدار براساس سیاست راهبردی شرکت به شرح یادداشت توضیحی 3-1 (فرض تداوم فعالیت) می باشد. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 7 الي 11 بالا مشروط نگردیده است.

سایر موارد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

12. صورتهای مالی گروه و شرکت اصلی برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 1396 و دوره میانی شش ماهه منتهی به

31 شهریور 1396 توسط مؤسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش های مورخ 8 خرداد 1397 و 14 آذر 1396 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور، به صورت مشروط صادر شده

است.

تاریخ تهیه گزارش ۱۳ آذر ۱۳۹۷

موسسه حسابرسی آگاهان و همکاران

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه آگاهان و همکاران	اصغر طهوری	۸۰۰۵۰۷	۱۳۹۷/۱۰/۲۳ ۱۲:۴۷:۵۶
شریک مؤسسه آگاهان و همکاران	فرید ذکائی آشتیانی		۱۳۹۷/۱۰/۲۳ ۱۲:۴۹:۵۴
مدیر مؤسسه آگاهان و همکاران	بهزاد فیضی	۸۰۰۶۱۰	۱۳۹۷/۱۰/۲۳ ۱۲:۵۱:۴۵

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه		در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		درصد تغییر		
دارایی های جاری						بدهی ها								
دارایی های جاری						بدهی های جاری								
موجودی نقد						۴۱,۰۷۸	۱۲,۲۶۲	۲۳۵	پرداختنی های تجاری					
سرمایه گذاری های کوتاه مدت						۰	۰	---	پرداختنی های غیر تجاری					
دریافتنی های تجاری						۶۱۳,۹۰۹	۴۹۵,۰۱۷	۲۴	مالیات پرداختنی					
دریافتنی های غیر تجاری						۳۰۲,۵۹۱	۲۹۹,۳۴۸	۱	سود سهام پرداختنی					
موجودی مواد و کالا						۱۵۰,۷۳۰	۱۲۵,۵۳۶	۲۰	تسهیلات مالی					
پیش پرداخت ها و سفارشات						۵۶,۹۶۴	۳۳,۱۶۴	۷۲	ذخایر					
دارایی های نگهداری شده برای فروش						۲۸,۰۰۰	۲۸,۰۰۰	۰	پیش دریافت های جاری					
جمع دارایی های جاری						۱,۱۹۳,۲۷۲	۹۹۳,۳۲۷	۲۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش					
دارایی های غیر جاری								---	جمع بدهی های جاری					
دریافتنی های بلندمدت						۰	۰	---	بدهی های غیر جاری					
سرمایه گذاری های بلندمدت						۱۸۹,۰۹۳	۱۸۹,۰۹۳	۰	پرداختنی های بلندمدت					
سرمایه گذاری در املاک						۰	۰	---	پیش دریافت های غیر جاری					
دارایی های نامشهود						۴,۵۱۶	۴,۵۵۷	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت					
دارایی های ثابت مشهود						۸۴,۱۴۹	۱۰۸,۶۵۷	(۲۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان					
سایر دارایی ها						۶,۶۳۴	۶,۶۳۳	۰	جمع بدهی های غیر جاری					
جمع دارایی های غیر جاری						۲۸۴,۳۹۲	۳۰۸,۹۴۰	(۸)	جمع بدهی ها					
									حقوق صاحبان سهام					
									سرمایه					
									افزایش (کاهش) سرمایه در جریان					
									صرف (کسر) سهام					
									سهام خزانه					
									اندوخته قانونی					

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف				نماد: تاپیکو ۱۳		شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹		کد صنعت:		سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)				سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال					

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورث سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۶۱۸,۹۴۴	۲۹۷,۹۷۱	۱۰۸	۷۶۱,۶۸۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۱,۳۵۹)	(۲۷۶,۶۱۲)	۵۶	(۶۷۰,۵۴۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۸۷,۵۸۵	۲۱,۳۵۹	۷۷۸	۹۱,۱۳۷
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۹۹۲)	(۲۲,۵۶۵)	۴۲	(۵۶,۴۸۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴۳	۰	---	۰
سایر هزینههای عملیاتی	۰	(۲,۲۴۱)	---	(۳۲,۲۶۶)
سود (زیان) عملیاتی	۱۵۵,۷۳۶	(۳,۴۴۷)	---	۲,۳۸۷
هزینههای مالی	(۴۰,۴۵۷)	(۴۶,۵۹۱)	(۱۳)	(۹۱,۸۴۶)
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	---	۰
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۲,۵۶۵	۳,۳۷۶	(۲۴)	۷,۱۹۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۷,۸۴۴	(۴۶,۶۶۲)	---	(۸۲,۲۶۳)
مالیات بر درآمد	(۳۷,۶۴۶)	۰	---	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۰,۱۹۸	(۴۶,۶۶۲)	---	(۸۲,۲۶۳)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	۹۰,۱۹۸	(۴۶,۶۶۲)	---	(۸۲,۲۶۳)
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف		نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
سود (زیان) خالص	۹۰,۱۹۸	(۴۶,۶۶۲)	--	(۸۲,۲۶۳)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۴۵,۷۸۷)	(۱۳۹,۱۲۵)	۷۷	(۱۳۹,۱۲۵)	
تعدیلات سنواتی	(۱۱,۹۳۶)	*	--	(۳۶,۳۲۵)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۲۵۷,۷۱۳)	(۱۳۹,۱۲۵)	۸۵	(۱۷۵,۴۵۰)	
سود سهام مصوب	*	*	--	*	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	*	*	--	*	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۲۵۷,۷۱۳)	(۱۳۹,۱۲۵)	۸۵	(۱۷۵,۴۵۰)	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	*	*	--	*	
سود قابل تخصیص	(۱۶۷,۵۱۵)	(۱۸۵,۷۸۷)	(۱۰)	(۲۵۷,۷۱۳)	
انتقال به اندوخته قانونی	*	*	--	*	
انتقال به سایر اندوخته ها	*	*	--	*	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۶۷,۵۱۵)	(۱۸۵,۷۸۷)	(۱۰)	(۲۵۷,۷۱۳)	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۴۵	(۲۳۳)	--	(۴۱۱)	
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	*	۲۰۰,۰۰۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف	نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
فعالیت های عملیاتی			---	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی	۸۴,۰۹۹	۴۸,۱۴۶	۷۵	۹۹,۰۴۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	۸۴,۰۹۹	۴۸,۱۴۶	۷۵	۹۹,۰۴۳
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			---	
سود سهام دریافتی	۰	۰	--	۱,۸۰۶
سود پرداختی بابت استقراض	(۶,۹۱۳)	(۶,۸۲۳)	۱	(۲۹,۲۵۸)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	۸۹۶	۴۰۶	۱۲۱	۱,۰۸۲
سود سهام پرداختی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۶,۰۱۷)	(۶,۴۱۷)	(۶)	(۲۶,۳۷۰)
مالیات بر درآمد			---	
مالیات بر درآمد پرداختی	(۵,۰۷۴)	۰	--	(۹,۰۹۱)
فعالیت های سرمایه گذاری			---	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱,۹۷۸)	(۱,۲۳۷)	۶۰	(۶,۹۴۷)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: محصولات کاغذی لطیف		نماد: تاپیکو ۱۳	شماره اطلاعیه: ۵۰۴۸۸۹	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۹۷۸)	(۱,۲۳۷)	۶۰	(۶,۹۴۷)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۷۱,۰۳۰	۴۰,۴۹۲	۷۵	۵۶,۶۳۵	
فعالیت‌های تأمین مالی				--	
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۴۵,۳۶۲	--	۳۶,۲۹۰	
بازپرداخت اصل استقراض	(۴۲,۲۱۴)	(۴۹,۱۴۲)	(۱۴)	(۸۳,۵۰۷)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۴۲,۲۱۴)	(۳,۷۸۰)	۱,۰۱۷	(۴۷,۲۱۷)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۸,۸۱۶	۳۶,۷۱۲	(۲۲)	۹,۴۱۸	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۲,۲۶۲	۲,۴۴۰	۴۰۳	۲,۴۴۰	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۵۹	--	۴۰۴	
موجودی نقد در پایان دوره	۴۱,۰۷۸	۳۹,۲۱۱	۵	۱۲,۲۶۲	
مبادلات غیرنقدی	۰	۳۱,۳۸۲	--	۳۱,۲۰۶	